Prefeitura do Município de Arau¢•rJa

Secretaria Municipal de Governo

1:[ -i no_
,

_O,c,o Externo î19/2019 NAF

Araucãria, 06 de março de 2019.

À Senhora
AMmoNiA NASSAR
DDo Presidente da Câmara
Rua !rmã £iizabete Werka, 55 -jardim Petrópoi[s - Fazenda Veìha
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Requerimento ng 046/2018

Senhora Presidente,

Em resposta ao Requerimento n -o 046/20!8, de nidativa do vereador Lucineia de
jesus Ferreira de Lima, que requer a insta!ação de rede de iJuminação na Praça Alberto
Markowicz, encaminhamos as informações prestadas peia Secretaria Municipa de
Pianeiamento, através do Oficio n -o î56/2019 (cópias anexas).

Sendo o que __<• apresenta para o momento, su•.»c,'h•.•=\,,,•m•«,_n.,o•<

f

Secrei
l

Atenciosamente,

fh

J•N,u=•O CARVALHO
brio •qunicipaì de Governo

••-«!w,,O•.O N«

., ot- ,0% ,:)e45

415614-1691
Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702-080 - Centro - Araucåria / PR

Ofício Dnterno n °- 15612019 - ST!
/

Prefeitura do Município de Araucária

Secretaria Municipal de Planejamento

Araucária, 01 de março de 2019.

Ao Senhor
GENILDO PEREIRA CARVALHO
Secretário Municipal de Governo
SMGO
Araucária/PR

Assunto: Resposta as Indicações n° 47212017 e 046/2018

Senhor Secretário,

Em resposta as Indicações n ° 472/2017 e 046/2018, de iniciativa da Excelentíssima
Senhora Vereadora IUCINÉIA DE JESUS FERREIRA Dlí LIMA, pelo qual solicita
"Instalação de Super Poste de iluminação na Praça Alberto Markowicz", e
"Instalação de rede de iluminação a Praça Alberto Markowicz" respectivamente,
informa-se que:

a) Esta SMPL concluiu o projeto de revitalização da Praça Alberto Markowicz e
nele contempla as providências indicadas;

b) O referido projeto encontra-se na Secretaria Municipal de Meio Ambiente
para encaminhamento visando a execução da obra.

a
Em consonância com as

informação que se submete ao
indicações formuladas pela Nobre Vereadora, é

de ssa Senhoria.

SAMUEL
SECRETÁRI( .NEJAME•

Ida SMGOfI'•• .•1

•o •e«o•, •-• •O»O•O-Oeo•o- »•o•0 / •
........

!'••':